[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.01.2020                                                                                        	              № 3
г.о. Тейково

Об отмене решений городской Думы
городского округа Тейково

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тейково, -

городская Дума городского округа  Тейково
РЕШИЛА:

1. Решения городской Думы городского округа Тейково «О внесении изменений в Устав городского округа Тейково, принятого Решением муниципального городского Совета городского округа Тейково от 28.02.2006 № 29», от 29.06.2018 № 62, от 31.05.2019 № 44, от 25.10.2019 № 100  отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково» и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети «Интернет».

Председатель городской Думы                                                     Н.В. Тяглова

           Глава городского округа Тейково                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg